Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 05:41
Link do produktu: https://computerlab.pl/zestaw-glosnikow-samochodowych-kenwood-kfc-s1766-300-w-170-mm-
p-149094.html
Zestaw głośników samochodowych
KENWOOD KFC-S1766 (300 W; 170
mm)
Cena brutto 144,99 zł
Cena netto 117,88 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabMCAKNWGLO0005
Kod producenta KFC-S1766
Kod EAN 019048222848
Producent KENWOOD
Maksymalna moc
wyjściowa
300 W
Średnica otworu
montażowego
14,2 cm
Głębokość mocowania 4,42 cm
Czułość słuchawek 89 dB
Typ głośnika 2-drożny
Moc znaminowa 30 W
Częstotliwość danych
wejściowych
35 - 22000 Hz
Waga produktu 602 g
Wysokość produktu 176 mm
Szerokość produktu 176 mm
Głębokość produktu 70 mm
Ilość na paczkę 2 szt.
Średnica głośników 170 mm
Kształt Okrągły
Kod Producenta KFC-S1766
Czułość 89 dB
Moc głośników 300 W
Impedancja 4 ?
Moc szczytowa 300 W
wygenerowano w programie shopGold
Waga 1305 g
Wysokość 44.2 mm
Szerokość 165 mm
Głębokość 44.2 mm
Ilość w opakowaniu
zbiorczym - orientacyjnie
6 szt.
Zawartość zestawu Grill głośnikowy, Instrukcja obsługi, Kabel
głośnikowy (30 cm), Karta gwarancyjna,
Nakrętki x 8, Wkręty (4 x 25 mm) x 8
Kolor główny Czarny
Dodatkowe informacje Głośniki 2-drożne - 17 cm stożek
niskotonowy, Głośnik wysokotonowy o
średnicy 25 mm, Impedancja 4 ?, Pasmo
przenoszenia: 35 - 22.000 Hz,
Polipropylenowa membrana, Wytrzymały
magnes ferrytowy 220 g
Orientacyjna waga brutto 1480 g
Opis produktu
Częstotliwość danych wejściowych: 35 - 22000 Hz
Czułość: 89 dB
Czułość słuchawek: 89 dB
Dodatkowe informacje: Głośniki 2-drożne - 17 cm stożek niskotonowy, Głośnik wysokotonowy o średnicy 25 mm,
Impedancja 4 ?, Pasmo przenoszenia: 35 - 22.000 Hz, Polipropylenowa membrana, Wytrzymały magnes ferrytowy 220
g
Głębokość: 44.2 mm
Głębokość mocowania: 4,42 cm
Głębokość produktu: 70 mm
Ilość na paczkę: 2 szt.
Ilość w opakowaniu zbiorczym - orientacyjnie: 6 szt.
Impedancja: 4 ?
Kod producenta: KFC-S1766
Kod Producenta: KFC-S1766
Kolor główny: Czarny
Kształt: Okrągły
Maksymalna moc wyjściowa: 300 W
Moc głośników: 300 W
Moc szczytowa: 300 W
Moc znaminowa: 30 W
Orientacyjna waga brutto: 1480 g
Szerokość: 165 mm
Szerokość produktu: 176 mm
Średnica głośników: 170 mm
Średnica otworu montażowego: 14,2 cm
Typ głośnika: 2-drożny
Waga: 1305 g
Waga produktu: 602 g
Wysokość: 165 mm
Wysokość: 44.2 mm
Wysokość produktu: 176 mm
Zawartość zestawu: Grill głośnikowy, Instrukcja obsługi, Kabel głośnikowy (30 cm), Karta gwarancyjna, Nakrętki x 8,
Wkręty (4 x 25 mm) x 8
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold